

**PKJ Holding ApS**  
Storedalsvej 19, 7182 Bredsten

CVR-nr. 28 84 75 64

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Per Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PKJ Holding ApS Storedalsvej 19 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 28 84 75 64 Stiftet: 7. juni 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at investere i anpartar, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-7.527
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-7.527</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	105.172	78.472
Andre finansielle indtægter	45.567	137.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.443	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.546</b>	<b>208.650</b>
Skat af årets resultat	-7.392	-11.550
<b>Årets resultat</b>	<b>131.154</b>	<b>197.100</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	18.154	86.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.154</b>	<b>197.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	201.686	171.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	201.686	171.514
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.686</b>	<b>171.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	644.360	612.030
Værdipapirer i alt	644.360	612.030
Likvide beholdninger	48.411	15.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>692.771</b>	<b>627.328</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>894.457</b>	<b>798.842</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	554.247	536.094
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>792.247</u></b>	<b><u>771.694</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.828	15.005
	Selskabsskat	632	5.143
	Anden gæld	7.750	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.210</u>	<u>27.148</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.210</u></b>	<b><u>27.148</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>894.457</u></b>	<b><u>798.842</u></b>
<b>1</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december		644.360
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		12.924
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.443</u>	<u>9</u>
	<b>3.443</b>	<b>9</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	536.093	449.594
Årets overførte resultat	<u>18.154</u>	<u>86.500</u>
	<b>554.247</b>	<b>536.094</b>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b>113.000</b>	<b>110.600</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen kendte.